

Bay Promotion ApS
Læssøegade 135, 5230 Odense M

CVR-nr. 31 87 81 87

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2018

Erik Rahbek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bay Promotion ApS Læssøegade 135 5230 Odense M
	Telefon: 31339496
	CVR-nr.: 31 87 81 87
	Stiftet: 1. december 2008
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Erik Rahbek
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Klingenberg 16, 5000 Odense
Modervirksomhed	EBR Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med adgangskontrolarmbånd.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 110.052 kr. mod 87.531 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.410 kr. mod 28.721 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	110.052	87.531
1 Personaleomkostninger	-51.029	-50.897
Driftsresultat	59.023	36.634
Andre finansielle indtægter	1.817	700
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8	-77
Resultat før skat	60.832	37.257
3 Skat af årets resultat	-15.422	-8.536
Årets resultat	45.410	28.721
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	0	28.721
Disponeret fra overført resultat	-4.590	0
Disponeret i alt	45.410	28.721

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	87.634	103.996
Varebeholdninger i alt	87.634	103.996
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.725	26.438
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69.311	28.173
Periodeafgrænsningsposter	837	0
Tilgodehavender i alt	83.873	54.611
Likvide beholdninger	159.845	146.989
Omsætningsaktiver i alt	331.352	305.596
Aktiver i alt	331.352	305.596

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	91.628	96.218
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
	Egenkapital i alt	<u>266.628</u>	<u>221.218</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	6.138	4.123
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.090	1.059
	Selskabsskat	15.422	8.536
	Anden gæld	35.074	70.660
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.724</u>	<u>84.378</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>64.724</u>	<u>84.378</u>
	Passiver i alt	<u>331.352</u>	<u>305.596</u>
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	24.000	12.000
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>27.029</u>	<u>38.897</u>
	<u>51.029</u>	<u>50.897</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8</u>	<u>77</u>
	<u>8</u>	<u>77</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>15.422</u>	<u>8.536</u>
	<u>15.422</u>	<u>8.536</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	96.218	67.497
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.590</u>	<u>28.721</u>
	<u>91.628</u>	<u>96.218</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EBR Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.